

SPRAWOZDANIE DZIAŁALNOŚCI GOK W LIPIU ZA 2012 ROK

Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu prowadzi swoją działalność wraz ze świetlicami w Zimnowodzie i Dankowie. Zatrudnia pięciu pracowników w tym dyrektora na $\frac{3}{4}$ etatu, pracownika gospodarczego na cały etat, kierownika świetlicy w Zimnowodzie na $\frac{1}{2}$ etatu, kierownika świetlicy w Dankowie na $\frac{1}{2}$ etatu, księgową na $\frac{1}{4}$ etatu. W 2012 roku zatrudnia 5 instruktorów: 4 do prowadzenia Dziecięco Młodzieżowej Orkiestry Dętej i Zespołu Tanecznego. Jednej do prowadzenia zajęć plastycznych. 1 osoba odbywała staż z Powiatowego Urzędu Pracy

Działalność Domu Kultury prowadzona jest w szerokim zakresie :

- prowadzenie amatorskiego ruchu artystycznego
- organizacja imprez,
- współorganizacja uroczystości z organizacjami działającymi na naszym terenie : szkoły, parafie.
- wynajem Sali

SEKCJE:

Dziecięco Młodzieżowa Orkiestra Dęta i Zespół Taneczny
Sekcja zajęć plastycznych
Muzyczne Zespoły Młodzieżowe m.in.: „The Adapters” i „Déjà vu”
Siłownia z zajęciami siłowymi

Obecnie pracujemy nad stworzeniem grupy tanecznej łączącej w sobie kilka stylów tańca od ukształtowanych marszowych układów scenicznych (stworzonych przez p. Ewę) po układy stylów nowoczesnych (zaproponowanych przez p. Adriana)

Przygotowujemy nowy wystrój i charakter sceny i Sali Widowiskowej by zapewnić jej zaplecze gastronomiczne oraz zmianę użytkowej powierzchni wybranych pomieszczeń.

Zakupiono dla potrzeb orkiestry oraz Ośrodka Kultury takie pozycje środków trwałych jak; trąbka

-2szt , klarnet, power mikser, saksofon, pulpity do nut -3 szt., mikrofon -2szt, drukarkę, program komputerowy finanse.

KALENDARIUM GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W LIPIU 2012

15 STYCZEŃ 2012 - KONCERT NOWOROCZNY

Gminny Ośrodek Kultury kolejny raz zaprezentował swój dorobek artystyczny na Koncercie Noworocznym 15stycznia na scenie wystąpiły :

- grupa akustyczna Lindów,
- Zespół „ Stokrotka ”, „ Jantarki” , „ Force Dance „ i Dziecięco-Młodzieżowa Orkiestra Dęta GOK w Lipiu.

Koncert był artystycznym podsumowaniem ubiegłego roku. Podczas występów widzowie obejrzeni prezentację multimedialną w której uwieczniono wszystkie koncerty, obchody podczas których prezentowały się m.in. powyższe zespoły. Dyrektor GOK-u podsumował najważniejsze wydarzenia kulturalne 2011 r oraz zaprezentował program na rok 2012. Mogliśmy czytać o tym wydarzeniu w Dzienniku Zachodnim.

11 LUTY 2012 - OTWARCIE BALU KARNAWAŁOWEGO „KAMION 2011”

Dziecięco Młodzieżowa Orkiestra Dęta Gminnego Ośrodka Kultury otwierała bal karnawałowy 45 minutowym koncertem. Od godz. 19⁰⁰ do godz. 19⁴⁵ po czym udali się na obiad i poczęstunek w zarezerwowanej dla nich drugiej Sali Hotelu Restauracji SPA „KAMION” na koszt sponsora.

29 LUTEGO 2012 – SPEKTAKL PRZECIWAŁKOCHOŁOWY

Przewodniczący komisji przeciwalkoholowej zorganizował spektakl artystyczny w którym wzięły udział dzieci z klas IV - VI szkół podstawowych Gminy Lipie wraz z członkami orkiestry.

4 MARZEC 2012 - DZIEŃ KOBIET

W dniu 4 marca o godzinie 17⁰⁰ rozpoczęliśmy uroczystość Dnia Kobiet. Ze względu na żalobę narodową uroczystość ograniczyliśmy do skromnego i nie zbyt hucznego spektaklu, w którym wystąpił duet artystyczny z Katowic Piotr i Edyta Rybak.

Edyta Rybak absolwentka UŚ ucząca angielskiego i francuskiego, zajmuje się malarstwem i dekoracją. Piotr Rybak absolwent PWST w Krakowie, aktor, autor scenariuszy grał w filmach „Big love”, „Drzazgi”, „ Zamach”, „Czeka na nas świat”, „ Hi-Way” oraz seriali „Kryminalni i Ratownicy” i inne ekranizacje.

10 MARZEC 2012 - WIELUŃSKI DANCE 2012

Grupa tańca nowoczesnego „Force dance” wraz z grupami z Bełchatowa , Zduńskiej Woli , Sieradza, Łodzi i Działoszyna uczestniczyła w V Edycji Konkursu Tańca Nowoczesnego „Wieluński Dance 2012” organizowanego przez burmistrza Wielunia i Młodzieżową Radę Miejską.

W hali Wieluńskiego sportu i rekreacji od godz. 14⁰⁰ do godz. 19⁰⁰ po czym udaliśmy się na poczęstunek do jednej z miejskich pizzerii.

11 MARCA 2012 - NADANIE HERBU GMINY LIPIE

Urząd Gminy Lipie w dniu 11 marca o godz. 9⁰⁰ organizuje uroczystą sesję Rady Gminy Lipie z nadaniem herbu, baneru i pieczęci naszej gminie. W uroczystości również uczestniczył zespół „Jantarki” i Dziecięco- Młodzieżowa Orkiestra Dęta Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu. Następnie w Sanktuarium Matki Bożej w Dankowie została odprawiona Msza Święta z udziałem orkiestry .

23 MARCA 2012 - KONKURS RECYTATORSKI

W dniu 23 marca 2012 o godz. 11⁰⁰ w Gminnym Ośrodku Kultury odbył się konkurs recytatorski którego celem była promocja twórczości Heleny Chłopek. Konkurs został organizowany przez Urząd Gminy Lipie i Zespół Szkolno – Przedszkolny w Lipiu.

29 MARCA 2012 - ROZTRZYGNIĘCIE KONKURSU PLASTYCZNEGO „HERB GMINY LIPIE WYKONANY CIEKAWĄ TECHNIKĄ PLASTYCZNĄ”

Konkurs został zorganizowany przez Urząd Gminy Lipie, honorowy patronat nad konkursem objęła Wójt Gminy Lipie Bożena Wieloch.

20 – 21 MARCA 2012 - KONCERT W WARSZAWIE

Młode wokalistki z filii w Zimnowodzie 20 kwietnia 2012 r. wystąpiły w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki w koncercie pt. "Niećpa 2012". Nasze zdolne dziewczyny zostały zaproszone do udziału w tej imprezie przez Zarząd Głównego Polskiego Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii w Warszawie w nagrodę za dotychczasowe osiągnięcia. Wystąpiły obok takich gwiazd jak: Ania Wyszconi, Sandra Pączek i zespół Sto procent przed widownią liczącą sobie 2 tys. ludzi.

3 MAJ 2012 - UROCZYSTOŚĆ Z OKAZJI 221 ROCZNICY UCHWALENIA KONSTITUCJI 3 MAJA

Kolejny raz mogliśmy zobaczyć i usłyszeć Dziecięco-Młodzieżową Orkiestrę Dęta Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu , która zaprezentowała m.in. „Mazura” i „Marsz 12” utwory nowe stworzone z myślą o narodowych uroczystościach.

8 MAJ 2012 - KONKURS WOKALNY W GOK W KRZEPICE

Z naszych podopiecznych na XIV Powiatowym Festiwalu Piosenki Dziecięcej "ŚPIEWAĆ KAŻDY MOŻE" zaprezentowały się przygotowywane przez Łukasza Kędziórę i Barbarę Nicpoń-Maciejewską uczestniczki stawiając na podium i zdobywając wyróżnienia.

17 MAJ 2012 – Konkurs recytatorski Jan Paweł II Droga do świętości.

W Gminnym Ośrodku Kultury w Lipiu organizowany jest przez księdza Szczepana gminny konkurs poświęcony pamięci Jana Pawła II, którego finał ma miejsce W Zespole Szkolno Przedszkolnym w Lipiu dnia kolejnego.

19 MAJ 2012 - MECZ PRZEDSIĘBIORCÓW

Głównym organizatorem turnieju był Parafialny Klub Sportowy św. Stanisław Danków, a personalnie - ksiądz Tomasz Kośny, wikariusz z parafii w Dankowie, silnie angażujący się w działalność sportową. Otwarcie zawodów towarzyszyły dźwięki orkiestry dętej, działającej przy GOK-u. Od pierwszych chwil impreza odbywała się w rodzinnej, muzycznej atmosferze.

(teżoż samego dnia) 19 MAJ 2012 - KONCERT Majówka Strojcka 2012

Sekcja instrumentalna „The Adapters” i wokalna „Jantarki” połączyły siły i wystąpiły przed kilkuset osobową publicznością w miejscowości Strojce w powiecie oleskim. Już zapowiedzieli cykliczność swych pierwszych wspólnych koncertów.

24 MAJ 2012 - DZIEŃ MATKI W LINDOWIE

Sekcja instrumentalna „The Adapters” i wokalna „Jantarki” ponownie połączyły siły i wystąpiły przed przedszkolakami i uczniami Zespołu Szkolnego w Lindowie w budynku OSP Lindów.

26 MAJ 2012 - MAJÓWKA 2012

Sekcja instrumentalna „The Adapters” i wokalna „Jantarki” występują w plenerze na festynie koło Rudnik w powiecie oleskim.

27 MAJ 2012 - KORONACJA OBRAZU MATKI BOSKIEJ DANKOWSKIEJ

Orkiestra dęta gra na rocznicy 10 lecia Koronacji Obrazu Matki Boskiej Dankowskiej na której gości zachwycony orkiestrą biskup Jan Wątroba.

02 CZERWIEC 2012 - DZIEŃ DZIECKA

Orkiestra gra otwarcie festynu organizowanego przez OSP Lipie na boisku obok Goku z okazji Dnia Dziecka, dla nich też przeznaczone są bezpłatnie atrakcje m.in. wejściówka na Bangi, wata cukrowa, prażona kukurydza.

07 CZERWIEC 2012 - KONCERT

Formacją instrumentalną „The Adapters” gramy na imprezie firmowej DREWBET – MURABET – NESSA 2012 zyskując pochwałę prezesów wymienionych firm i zapewnienie dalszej współpracy.

08 CZERWIEC 2012 - LOTERIA FANTOWA DLA MŁODYCH PIŁKARZY

Współpracujemy z Księdzem Tomaszem Kośnym pomagamy organizować atrakcje dla przyjezdnych gości tym razem ks. Kośny zaprosił również gości z Ukrainy.

15 CZERWIEC 2012 - ZSP LIPIE KOLEJNY RAZ ORGANIZUJE U NAS DYKTANDO

Tym razem aż dwudziestu dwoje uczestników bierze udział w dyktandzie prowadzonym przez panią Jolantę Cyprych.

16 CZERWIEC 2012 - „JANTARKI”

Zespół „The Adapters” działający przy Gminnym Ośrodku Kultury w Lipiu zagrał na Koncercie Charytatywnym „Dla Bartka” w Sali OSP w Zimnowodzie wraz z grupą „Jantarki” i na ich zaproszenie.

17 CZERWIEC 2012 - XIV POWIATOWY PRZEGLĄD ORKIESTR DĘTYCH KŁOBUCK 2012

Na XIV Powiatowym Przeglądzie Orkiestr Dętych, który odbył się w 17 czerwca w Kłobucku, Orkiestra Dęta z Lipia zdobyła podwójne III miejsce i otrzymała dwa puchary: Puchar Prezesa LGD Zielony Wierchołek Śląska za zajęcie III miejsca w kategorii: *Występ sceniczny* oraz Puchar Prezesa Zarządu Powiatowego ZOSP RP za zajęcie III miejsca w kategorii: *przemarsz orkiestr*.

23 CZERWIEC 2012 - VII RODZINNY PIKNIK W ZIMNOWODZIE

W sobotnie popołudnie w **Zimnowodzie** spotkali się mieszkańcy miejscowości i okolicy. Przed zgromadzoną publicznością, której grono wzrastało wraz z kolejnymi punktami programu, wystąpiły najpierw bardzo przeżywające swój publiczny występ przedszkolaki, zaraz po nich zespół „**Force Dance**” z **Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu** oraz świetlicowy zespół teatralno-wokalny „**Stokrotka**”. Popisowy występ na keyboardzie przedstawił publiczności **Alan Luto** podopieczny **Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu**.

24 CZERWIEC 2012 - WIELKI PIKNIK RODZINNY BOISKO OBOK GOK-u LIPIE

Dziecięco – Młodzieżowa Orkiestra Dęta Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu dała długi popisowy koncert wraz z występem mażorettek podczas pikniku organizowanego na rzecz Szkoły przez Radę Rodziców ZSP Lipie i OSP Lipie. Po czym scenę przejął zespół instrumentalny „The Adapters” w składzie Łukasz Dębowski; instrumenty perkusyjne, Wojciech Mrugalski; klawiszowe, Szymon Szymocha; gitara elektryczna + wokal, Szymon Mirek; gitara basowa, Artur Wydmuch gitara elektryczna prowadząca.

22 LIPIEC 2012 - JARMARK JAKUBOWSKI - KRZEPICE

Grupa instrumentalna „The Adapters” oraz zespół wokalny „Jantarki” prezentują swój talent na krzepickiej scenie podczas corocznej imprezy plenerowej.

17 – 26 LIPIEC 2012 - 10 DNIOWYPOBYT AUTOKAROWY NA SUWALSZCZYŹNIE

Dzieci i Młodzież działająca przy GOK Lipie spędza wakacje w północno – wschodniej części kraju. Tam też miasta: Suwałki, Augustów i Elk przygotowały dla członków naszej orkiestry liczne atrakcje m.in. przejazd statkiem „Serwy” którym niegdyś z Augustowa do Studzienicznej płynął Jan Paweł II. Jest to już kolejny wakacyjny wypoczynek organizowany przez GOK Lipie. Młodzież która pozostała w miejscu zamieszkania korzystała z zajęć organizowanych w tym czasie w GOK. Mogliśmy o tym czytać m.in. na łamach „Dziennika Zachodniego”.

01SIERPIEŃ 2012 - START KOLEJNEGO SEZONU

W Goku spotykają się nowi i dotychczasowi członkowie orkiestry, grup tanecznych i mażorettek zaproszeni opublikowanym zaproszeniem na łamach Gminnego Biuletynu. Trwają przygotowania do nadchodzących uroczystości i karnawału.

20 – 31 SIERPIEŃ 2012 - PÓLKOLONIE LETNIE

Pomagamy w organizacji półkolonii organizowanych przez księdza Kośnego za co otrzymujemy oficjalne podziękowania. Pozytywnie przechodzimy kontrolę kuratora oświaty i Sanepidu.

01 – 02 WRZESIEŃ 2012 - JARMARK NAD LISWARTĄ

Wszyscy pracownicy Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipiu angażują się w organizację Jarmarku „Dobre bo Swojskie”.

09 WRZESIEŃ 2012 - WYSTĘP FILII ZIMNOWODA

Na dożynkach parafialnych organizowanych przez Parafię Lindów daje występ w nowym składzie zespół „Stokrotki” prowadzony przez panią Basię Nicpoń Maciejewską.

15 WRZESIEŃ 2012 - OGNISKO INTEGRACYJNE DLA SEKCJI GOK LIPIE

Bardzo dobre występy naszych sekcji zdecydowaliśmy się uczcić wspólnym ogniskiem i poczęstunkiem na Sali Widowiskowej.

23 WRZESIEŃ 2012 - WSPÓLPRACA Z KLUBEM SPORTOWYM PKS DANKÓW

„IV Turniej Przyjaźni w Piłkę Nożną o puchar św. Stanisława Kostki”, zapoczątkował cykl imprez sportowych w ramach zadania „Piłkarskie Turnieje Jubileuszowe” związanym z obchodami V-lecia działalności Parafialnego Klubu Sportowego św. Stanisław Danków.

Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu funduje nagrody dla kapitanów drużyn i sędziów podczas rozgrywek organizowanych przez Parafialny Klub Sportowy „Stanisław” oraz zapewnia nagłośnienie przez cały dzień rozgrywek.

14 PAŹDZIERNIK 2012 -KONCERT Z OKAZJI 50 – LECIA ZESPOŁU SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO W ZAJĄCZKACH II

Grupa The Adapters gra podczas 50 – lecia istnienia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zajączkach II. Zespół The Adapters otrzymuje pochwałę tamtejszej dyrektor szkoły oraz burmistrza miasta Krzepic.

16 PAŹDZIERNIK 2012 SĄ JUŻ WIDOCZNE EFEKTY PRACY NAD DEKORACJĄ SCENY, TRWA REMONT POMIESZCZENIA GASTRONOMICZNEGO I ZMIANA POWIERZCHNI W BIBLIOTECE

25 PAŹDZIERNIK 2012 WSPÓŁUCZESTNICZYMY W XIV KONKURSIE KRASOMÓWCZYM ORGANIZOWANYM PRZEZ PTTK I ZSP W LIPIU

W Sali Widowiskowej trwają zmagania uczniów w mowie krasomówczej pomagamy zapewnić poczęstunek i obsługę konkursu.

11 LISTOPAD 2012 ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI

Uczestnicy obchodów wysłuchali programu słowno-muzycznego w wykonaniu uczniów Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lipiu oraz wiązanek pieśni patriotycznych w wykonaniu Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu, zespołu wokalnego *Jantarki* i grupy wokalnej *Stokrotki*. Na koniec obejrzelśmy pokaz tańca nowoczesnego przygotowanego przez grupę taneczną Adriana Ambroziaka.

12 LISTOPAD 2012 POWIATOWY FESTIWAL PIOSENKI DZIECIĘCEJ

„Cały Powiat Będzie Śpiewać Lipie 2012

W poniedziałek 12. 11. 2012 Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu przeprowadził I Powiatowy Festiwal Piosenki Dziecięcej "Cały powiat będzie śpiewać Lipie - 2012". Na scenie tutejszego GOK-u wystąpiło dokładnie 91 młodych uczestników, którzy przyjechali do GOK Lipie niemalże z całego powiatu.

16 LISTOPAD 2012 SPOTKANIE AUTORSKIE ZE ZBIGNIEWEM BRANACHEM

W piątek 16. 11. 2012 Gminna Biblioteka Publiczna w Lipiu zorganizowała spotkanie autorskie ze Zbigniewem Branachem; dokumentalistą, dziennikarzem śledczym i reporterem publikujący m. in. w tygodnikach „Kultura”, „Życie Literackie” oraz „Gazeta Polska”. Autor kilkuset reportaży i tekstów publicystycznych, laureat około czterdziestu konkursów reporterskich. Temat wykładu dotyczył morderstw politycznych kapłanów u schyłku PRL-u. Spotkanie było niezwykle emocjonujące i ciekawe z zapowiedzianych 40 minut zrobiły się dwie godziny. Uczestnicy zadawali pytania natomiast autor chętnie odpowiadał i przybliżył wiele udokumentowanych faktów historycznych. Czytelnicy mogli zaopatrzyć się w książki z autografem i dedykacją od autora. W naszej bibliotece znajdują państwo m.in. „Grudniowe wdowy czekają” (1990), „Oskarżony Jaruzelski i inni” (2004), „Piętno księżobójcy” (2004), „Zbrodnia przy Powązkowskiej” (2009), „Sądne dni komuny” (2011).

23 LISTOPAD 2012 XIV POWIATOWY FESTIWAL PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ I PIEŚNI POLSKIEJ

Wraz z młodzieżą z zespołu teatralno – wokalnego „Stokrotki” wczesnym rankiem wyruszamy na XIV POWIATOWY FESTIWAL PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ I PIEŚNI POLSKIEJ organizowany przez MDK w Wieluniu. Tam też w akompaniamentcie gitary klasycznej zostaje wyróżniona Wiktoria Ladra wracająca dumna ze swojego osiągnięcia.

25 LISTOPAD 2012 „THE ADAPTERS” W KOLEJCE DO SŁAWY

Sekcja instrumentalna „The Adapters” pierwszy raz rusza na eliminacje do programu telewizji Polsat pn.: „MUST BE THE MUSIC”. W niedzielę o godz.: 4.30 meldujemy się pod budynkiem GOK Lipie skąd wyruszamy a już o godz.: 5.45 jesteśmy w kolejce przy ulicy Sobieskiego 11 wśród kilkutyśięcnej grupy utalentowanej młodzieży.

03 GRUDZIEŃ 2012 LEKCJA BIBLIOTECZNA NA PRZEDSZKOLAKÓW

03 grudnia 2012 o godz.: 10.30 spotykamy się z przedszkolakami z Lipia na prowadzonej przez Joannę Guc – starszą bibliotekarkę lekcji edukacyjnej z zakresu zapoznania dzieci z tematyką korzystania z księgozbioru biblioteki w bardzo ciekawej i atrakcyjnej formie.

19 GRUDZIEŃ 2012 KOLACJA WIGILIJNA DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DZIAŁAJĄCYCH W SEKCJACH GOK LIPIE

19 grudnia 2012 o godz.: 16.00 spotykamy się z dziećmi i młodzieżą działającą w sekcjach instrumentalnych, wokalnych, tanecznych i kole plastycznym. Łącznie około stu dzieci wraz z instruktorami gościło się przy świątecznych potrawach.

20 GRUDZIEŃ 2012 KOLEDUJEMY RAZEM

Zespół „Stokrotka” zaprosił miłośników kolęd i pastorałek na program muzyczny pn.: „Kolędujemy razem”, który odbył się w czwartek 20 . 12. 2012r. o godz.: 17.00 w Świetlicy Środowiskowej w Zimnowodzie.

22 GRUDZIEŃ 2012 PRÓBA GENERALNA

W sobotę 22 grudnia w GOK Lipie miała miejsce próba generalna orkiestry z wokalistką Sylwią Kowalczyk do Koncertu Noworocznego zaplanowanego na Święto Trzech Króli w Sanktuarium Dankowskim.

Stokrotka
Zimnowódzie
2012

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA KOSZTÓW GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W LIPIU

ROZDZ. 92109

ZA 2012 ROK

1. Koszty

Wyszczególnienie	poniesione koszty
Amortyzacja	2.396,60zł
w tym:	
Umorzenie środków trwałych	2.396,60zł
Zużycie materiałów	34.080,36zł
W tym:	
-zużycie materiałów biurowych	2.354,09zł
- zużycie materiałów na wyposażenie	19.008,86zł
-zużycie materiałów gospodarczych /opał, narzędzia gosp./	7.891,00zł
-środki czystości	908,70zł
-materiały remonty bieżące	114,60zł
-pozostałe zużycie materiałów	3.701,63zł
-zakup czasopism	101,48zł
Zużycie energii	9.394,36zł
w tym:	
-energia elektryczna	8.612,92zł
-woda i ścieki	781,44zł

Usługi telekomunikacyjne i pocztowe	1.113,84zł
W tym:	
-usługi telekomunikacyjne I	1.113,84zł
Pozostałe usługi obce	89.050,22zł
w tym:	
-organizacja i usługi artystyczne	16.700,00zł
- internet	480,00zł
- wywóz nieczystości konserwacja P.Pož.	1.046,88zł
-, opłata RTV	199,80zł
-usługi kominiarskie	597,78zł
- koszty i prowizje bankowe	162,00zł
- czynsz	200,00zł
-badania lekarskie	120,00zł
-usługa restauracyjna	15.677,21zł
- zabezpieczenie medyczne	1.311,00zł
-usługi ochroniarskie	1.476,00zł
-usługa elektryczna	8.500,00zł
-usługa rozrywkowa /dmuchańce/	7.560,00zł
-obsługa techniczna imprezy	17.900,00zł
-obsługa sanitarna	1.100,00zł
-pozostałe usługi	16.019,55zł
Wynagrodzenia	132.458,32zł
w tym:	
- wynagrodzenia osobowe	89.758,32zł

-wynagrodzenia bezosobowe	42.700,00zł
Pozostałe świadczenia na rzecz pracowników	440,44zł
w tym:	
-ekwiwalenty	440,44zł
Składki na ub. społeczne F-usz Pracy i FGŚP	17.852,03zł
w tym:	
-społ. od wyn.osob	15.417,83zł
-społ. od um. zlecenia	573,00zł
-FP i FGŚP wyn.osob.	1.780,86zł
-FP i FGŚP um.zlec	80,34zł
Odpisy na ZFŚS	3.600,85zł
- odpis na ZFŚS	3.600,85zł
Podróże służbowe	1.417,45zł
w tym :	
- delegacje	1.417,45zł
Podatki i opłaty administracyjne obciążające koszty	8.810,45zł
w tym:	
-Opłaty ZAIKS	2.765,04zł
-STOART	403,41zł
-podatek od nieruchomości	1.664,00zł
-koszty ubezpieczeń majątkowych	296,00zł
-podatek dochodowy	3.682,00zł
<hr/>	
KOSZTY OGÓŁEM	300.614,92zł

2. PRZYCHODY GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W LIPIU ZA 2012 ROK 298.150,68zł

Dotacja od organizatora	-	199.992,08zł
przychody własne	-	98.158,60zł
w tym:		
- wynajem sali	-	3.500,00zł
-darowizny	-	5.500,00zł
-składki członków orkiestry	-	2.750,00zł
- Urząd Marszałkowski „Jarmark Nad Liswartą”-		58.084,60zł
-opłaty za wstęp	-	5.890,00zł
-opłata za reklamy	-	18.234,00zł
-opłata za wstęp/placowe/	-	4.200,00zł

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
ul. Wolności 100, 25-100 Lipiń
2012

Urząd Marszałkowski „Jarmark Nad Liswartą”
2012